[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №497
14.04.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 20.07.2015г. № 969 «Об утверждении Плана мероприятий администрации Невельского городского округа по выполнению Указов Президента Российской Федерации В.В. Путина от 07.05.2012 года»

В соответствии с письмом министерства экономического развития Сахалинской области от 06.04.2016г. № 3.05-722/16 об исключении направления отчетности органов местного самоуправления, на основании ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 20.07.2015г. № 969 «Об утверждении Плана мероприятий администрации Невельского городского округа по выполнению Указов Президента Российской Федерации В.В. Путина от 07.05.2012 года»:
1.1.пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Комитету экономического развития и потребительского рынка администрации Невельского городского округа (Гуртовенко И.В.) ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, предоставлять мэру Невельского городского округа и размещать на официальном сайте администрации Невельского городского округа обобщенную информацию о ходе выполнения Плана.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак